

Pachet scule de gradina si scule de mana

I.D.: 46702921

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.374,28 RON - 5.374,28 RON

Descriere: Motocosoitoare Stihl FS 235 - 1 buc - 1721.85 lei fara TVA ZA-2550C COMPRESOR AER 50L 2,5HP -1 buc - 613,45 lei fara TVA 00009302340 FIR NYLON 2.4X86M - 2 buc - 49.58 - 99.16 lei fara TVA'00009302343 FIR NYLON 2.7X68M - 2 buc - 47,06 - 94.12 elia fara TVA Pile Stihl 4.8mm - 6 buc - 6.30 - 37.80 lei fara TVA Ulei Stihl amestec rosu - 4l - 25.21- 100.84 lei fara TVA Lant 34d pt motofierastrau Stihl MS 271 - 3 buc - 60.00 - 180 lei fara TVA 6813 Sina motofiersatrau Stihl MS 271 - 2 buc - 149.90 - 295.80 lei fara TVA Ulei Syhnt lant 3l - 2 buc - 28,57 - 57.14 lei fara TVA Curatitor cu presiune Stihl RE 129 - 1buc - 1218.49 lei fara TVA PO210 XK8 PLUS SPUMA ACTIVA 25L - 1 buc - 264.71 lei fara TVA Maner pila lemn Stihl - 4 buc - 5.88 - 23.52 lei fara TVA Casca de protectie cu antifoane si viziera RO1504112 - 2 buc - 95.80 - 191.60 lei fara TVA6.959-130.0 PUNGI FILTRU 5 BUC - 1 buc - 37.81 lei fara TVA B-1196 SET 25 CHEI COMBIMATE 6-32MM - 184.87 lei fara TVA CT-2000A4 KIT ACCESORII PENTRU COMPRESOR 5PCS - 125.21 lei fara TVA (59281) 751840 CHEI IMPACT 1/2 24MM 85L - 1 buc - 23.53 lei fara TVA 751836 CHEIE IMPACT 1/2 20MM - 1 buc - 50.59 lei fara TVA751843 CHEI IMPACT 1/2 27MM 85L - 1 buc - 28.58 lei fara TVA 751833 CHEIE IMPACT 1/2 17MM 85L - 1 buc - 25.21 lei fara TVA
